
DoDATEK Č . 1
ke SMLoUVĚ o Dí Lo

ilililryurfl 

uuuluururflruuilililil

,,Rekonstrukce ul. Prů myslové  (U Stavoservisu - Tiskařská), Praha í 0, č . akce 900033
- vypracování  PD a zajiš tění  lG"

uzavřené  podle s 2586 a násl. zákona č .8912012 Sb', obč anské ho zákoní ku

č Í slo smlouvy objednatele: N3l19l 422010841 1

č í slo smlouvy zhotovitele: 19016

l.
Smluvní  strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací  h!. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ol8,1 1o oo Praha 1 - Staré  Město
lČ o osqqlzaa
DlČ : CZ 03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp. zn.
820059
Bankovní spojení : PPF banka a.s
č . Ú':2023100003/6000
zastoupení : Při podpisu smlouvy a veš kerých jejich dodatkŮ jsou oprávněni
zastupovat objednatele dva č lenové  představenstva společ ně, z nichŽ
nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva.
Při podpisu tohoto dodatku je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s
Maticí  odpovědnosti na základě pověření  udělené ho představenstvem
Mgr. Jozef Sinč ák, MBA, generální  ředitel a předseda představenstva.

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
Milan Zach, ředitel investič ní ho ú seku
Petr Kalous, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace investic
lng Zuzana Hronová, technik oddělení  pří pravy a realizace investic

2.Zhotovitel: AVS Projekt, s.r.o.
se sí dlem: Jirč anská 828131, 142 o0 Praha 4
tČ o: zsoaosaz
DlČ  CZ25o8o342
zapsána v obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu v Praze, spis. zn. C 46775
Bankovní  spojení : Komerč ní  banka, a.s.
č . ú ': 43 -8215240227lo1o0
zastoupena: lng. Martinem Vlkem, jednatelem
email pro ú č ely fakturace:vlk@avsprojekt. cz

lt.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzavÍ rají  v souladu s $2586 a násl. zákona č . 89/20'12 Sb.,
obč anský zákonik, tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo ,,Rekonstrukce
ul. Prů myslové -(U Stavoservisu - Tiskařská), Praha í 0, č . akce 900033 _ vypracování
PD a zajiš tění  lc" (dále jen ,,Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je změna č l' lll. Smlouvy (Předmět smlouvy), změna č l. lV.
Smlouvy (Doba plnění  dí la), změna č l. V. Smlouvy (Cena dí la) a č l' Vl. Smlouvy (Platební
podmí nky).



odů vodnění :
lntenzita dopravy na ulici Prů myslová (Praha 10) je velmi vysoká a celková rekonstrukce je
technicky a organizač ně nároč ná a souč asně nákladná. Stavba vyŽaduje sloŽité  dopravní
opatření  s dopadem na prů běh stavební ch prací  a plynulost dopravy v přilehlé m ú seku.
S ohledem na nepravděpodobnost realizace celé  stavby v jedné  stavební  sezóně, je nutno
realizovat stavbu ve dvou stavební ch sezónách, a to samostatně pro kaŽdý jeden směr.
S tí mto souvisí  dopad realizace stavby do dopravní ho reŽimu v rámci dvou let. Z tohoto
dů vodu je nutno rozdělit projektovou dokumentaci pro provádění  stavby (PDPS) na dVě
samostatné  č ásti, pro směr do Hloubětí na a pro směr do Hostivaře. Tato změna bude
projednána se stavební m ú řadem a Žádost o stavební  povolení , která jiŽ byla podána, bude
doplněna v tom smyslu, Že stavební  povolení  je vydáno pro celou stavbu s tí m, ž e bude
realizována ve dvou etapách, jak výš e uvedeno.

ilt.
Změna č l. Itl. Smlouvy (Předmět smlouvy)

1. Č l. ttt. Smlouvy se doplňuje o nový odst. 1.5, kteý zní :

1.5 Aktualizace PDPS a lČ  v rozsahu dle pří Iohy č . í  dodatku č . 1 Smlouvy.

tv.
Změna č l. IV. SmIouvy (Doba plnění  dí la)

1. Č l. lV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

2' Aktualizace PDPS - do 5 dnů  od zveřejnění dodatku č . 1 smlouvy v registru smluv

Aktualizace zákresů  a vyjádření správců  sí tí  a předání  na MHMP - do 30.4'2021

Podání Žádosti o aktualizaci stavební ho povolení  (rozdělení  na2 etapy) - do 'l týdne
od zveřejnění  dodatku č . 1 smlouvy v registru smluv

z' Č t.lV. odst. 3 Smlouvy mění  takto:

3' Termí n ukonč ení  dí la, tj předání  pří sluš né ho pravomocné ho SP objednateli
06t2021.

1

V.
Změna č l. V. Smlouvy (Cena dí la)

Č t. v. odst' 1 Smlouvy se mění takto:

Pů vodní  cena bez DPH:

Cena ví ceprací dle dodatku č . 1 bez DPH:

Gena celkem vč . dodatku č . í  bez DPH:

1 685 200,00 Kč

152 000,00 Kč

1837 200'00 Kč

2' ostatní  ustanovení  č l. V. odst. 1 Smlouvy se nemění



vl.
Změna č l. Vl. Smlouvy (Platební  podmí nky)

1. Č t. vl. odst. 2, věta první Smlouvy, se mění takto

Splatnost faktury je sjednána na 30 dnů  ode dne prokazatelné ho doruč ení  faktury
objednateli na Úč et Zhotovitele uvedený na faktuře.

2. Č t. vl. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec 6 následují cí ho znění

6. Smluvní  strany souhlasí  s pouŽití m faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně
v elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a
obdž ena elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní  strany sjednávají , Že
věrohodnost pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude
zajiš těna v souladu s platnou právní  ú pravou. Zhotovitel je povinen doruč it objednateli
fakturu elektronicky, a to výluč ně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-
praha'cz' Zaslání  Elektronické  faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu neŽ
uvedenou v předchozí  větě je neú č inné . K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel
povinen vyuŽí t pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento ú č el ve
Smlouvě, jinak je zaslání  Elektronické  faktury neú č inné  s výjimkou, budou-li prů vodní  e-
mail k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny zaruč eným elektronickým
podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  Zhotovitele. Elektronická faktura
musí  být objednateli zaslána vŽdy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc (lsDocx)' je-li to
moŽné ' Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou souč ástí  daňové ho dokladu, budou
zasí lány objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, Doc, DoCx, XLS, XLSx.
Elektronická faktura musí  být opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně
zaruč enou elektronickou peč etí , obojí  zaloŽené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu
zákona č ' 29712016 Sb. o sluŽbách vytvářejí cí ch dů věru proelektronické  transakce
podpisu, ve znění  pozdějš í ch předpisů , kvalifikovaný certifikát musí  být vydán jední m
z Ministerstvem vnitra Č R akreditovaných poskytovatelů  certifikač ní ch sluŽeb. Není -li
Elektronická faktura opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou
elektronickou peč etí  ve smyslu předchozí  věty nebo není -li takto opatřen alespoň
prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře, musí  být Elektronická faktura odeslána e-mailem
výhradně z e-mailové  adresy Zhotovitele uvedené  pro tento ú č el ve Smlouvě, jehoŽ
pří lohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhqtovena v č etnosti 1 e-
mail - 1 Elektronická faktura V samostatné m souboru a jeji pří lohy v samÓš tatné m
souboru (souborech). V pří padě, kdy bude zaslána objednateli Elektronická faktura,
zavazuje se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné  podobě. Zhotovitel
je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5)
pracovní ch dnů  od vzniku jeho nároku na zaplacení  Ceny.

vil.
Závěreč ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení
Smlouvy, která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny
v platnosti a ú č innosti'

2' Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a's. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací  hl' m. Prahy, a.s', která je veřejně pří stupná, a která
obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu' Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené
v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a
udělují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č.34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteých smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistíobjednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel
i Zhotovitel obdrŽí po 1 vyhotovení. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za
vyuŽití uznávaných elektronických podpisů, postačíjedno vyhotovení Dodatku, na
kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran a účinnostidnem zveřejněnísmlouvy v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, Že
s jeho obsahem souhlasí, a Že Dodatek uzavírajísvobodně a vážně, že povaŽují obsah
tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ
jsou pro uzavřenítohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

7 ' Přílohami tohoto Dodatku jsou:
a) Příloha č'1 - Soupis víceprací

V Praze dne

za Obiednatele: - Z 05. 2021 za Zhotovitele

AVSProjekt s.
Projektová a inŽenýrská
142 00 Praha 4, Jirčans

Technická správa
Mgr' Jozef Sinčá
generální ředitel

AVS Projekt,
lng. Martin Vl
jednatel



Pří loha č . 1 k dodatku č . 1 ke smlouvě o dí lo na akci ,,Rekonstrukce ul. Prů myslové  (U
Stavoservisu - Tiskařská), Praha 10, č . akce 9ooo33 - vypracování  PD a zajiš tění  lČ "

Soupis prací

Rozdělení  PDPS na samostatné  směry do Hostivaře a do Hloubětí na
Specifikace prací ' podle sazebniku UNlKA 2020 (HZS). Nabí dková

cena
Aktualizace vedení  ls, zakreslení  do digitální  mapy, vytvořen I

aktualizované  koordinač ní  situace - 98 hod á 550,- Kč /hod + poplatky 9
000 63 000,00
Rozdělení textové  a výkresové  č ásti dokumentace 40 hod á 650,- Kč /hod 26 000,00

Aktualizace Dlo 40 hod á 650,- Kč /hod 26 000,00

Rozdělení výkazu výměr a poloŽkové ho rozpoč tu 32 hod á 650,- Kč /hod 21 000,00

Planografie, kompletace ( 4 kompletní  soupravy) 10 800,00
Aktualizace Žádosti o o stavební  povolení , projednání  na stavební m ú řadu
8 hod á 650,- Kč /hod 5 200,00

celkem nabí dková cena bez DPH 152 000"00

DPH 21o/o 31 920,00

celkem nabÍ dková cena vč etně DPH í 83 920'00




